
RI.271.28.2023   

 
„Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w miejscowości Jeziory Małe, dz. nr 129, 

obręb Łękno, gmina Zaniemyśl” 

 

Strona 1 z 3 
 

        Zaniemyśl, 28 kwietnia 2023 r. 

 
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: RI.271.28.2023 

Nazwa zadania: „Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w miejscowości 

Jeziory Małe, dz. nr 129, obręb Łękno, gmina Zaniemyśl” 

 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, 
że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Lp. nazwa albo imię 

i nazwisko 

wykonawcy 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 

cena brutto 

zawarta ofercie 

1 JG-BUD Jan Grzybowski ul. Dolna 36, 61-160 Daszewice 3.444.000,00 zł 

2 
Lider Usług Komunalno-
Samorządowych Sp. z o. 
o. – Lider Konsorcjum 

ul. Nad Strugą 8, 63-000 Środa 
Wielkopolska 

3.797.000,00 zł 

3 PB Haus Sp. z o. o. Sp. k. ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno 4.737.406,50 zł 

4 
Izbruk Maciej Rybicki 
Zakład Ogólnobudowlany 

Dziedzice 59, 62-404 Ciążeń 4.756.471,50 zł 

5 TKZ Sp. z o. o. os. Orła Białego 51/5, 61-251 Poznań 4.900.320,00 zł 

 



RI.271.28.2023   

 
„Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w miejscowości Jeziory Małe, dz. nr 129, 

obręb Łękno, gmina Zaniemyśl” 

 

Strona 2 z 3 
 

1) została wybrana najkorzystniejsza oferta złożona przez Wykonawcę:̨ JG-BUD Jan 

Grzybowski. 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień́ publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, treść ́

oferty odpowiada treści SWZ, oferta wg kryteriów oceny: Cena – 60% oraz okres 

gwarancji w pełnych latach: 40%. 

2) Oferta uznana za najkorzystniejszą (uzyskała łącznie 100 punktów) została wybrana 

spośród złożonych ważnych ofert: 

Lp. Nazwa albo imię i 

nazwisko wykonawcy 

Liczba punktów 

przyznanych 

w kryterium oceny: 

cena-60% 

Liczba punktów 

przyznanych w 

kryterium 

oceny: okres 

gwarancji-40% 

Łączna 

przyznana 

punktacja 

1 Jan Grzybowski – 

właściciel firmy 

JG-BUD Jan Grzybowski 

3.444.000 zł 
(60 pkt) 

72 miesięcy 

(40pkt) 

100 

2 Maciej Osuch – Prezes 

Zarządu Lidera Usług 

Komunalno-

Samorządowych Sp. z 

o.o. – Lidera Konsorcjum  

Krzysztof Kukulski – 

prowadzący działalność 

gospodarczą pod firmą 

Krzysztof Kukulski Firma 

Robót Drogowych  

Piotr Sadowski – 

wspólnik uprawniony do 

samodzielnego 

reprezentowania Biura 

Rzeczoznawstwa i 

Ekonomii Środowiska 

CODEX Sadowski i 

Wspólnicy Spółka Jawna 

 

3.797.000,00 zł 

(54,42 pkt) 

72 miesięcy 

(40 pkt) 

94,42 



RI.271.28.2023   

 
„Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w miejscowości Jeziory Małe, dz. nr 129, 

obręb Łękno, gmina Zaniemyśl” 

 

Strona 3 z 3 
 

 

 Lider Usług Komunalno-

Samorządowych Sp. z 

o.o. – Lider Konsorcjum 

3 Piotr Kluczyk – członek 
zarządu 
 
PB Haus Sp. z o. o. Sp. k. 

4.737.406,50 zł 
(43,62 pkt) 

72 miesięcy 

(40 pkt) 

83,62 

4 Maciej Rybicki – 
właściciel firmy 
 
Izbruk Maciej Rybicki 
Zakład Ogólnobudowlany 
 

4.756.471,50 zł 
(43,44 pkt) 

72 miesięcy 

(40 pkt) 

83,44 

5 Ewelina Bryll-Szymańska 
– Prezes Zarządu 
 
TKZ Sp. z o. o. 

4.900.320,00 zł 
(42,17 pkt) 

72 miesięcy 

(40 pkt) 

82,17 

 

2) w przedmiotowym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 

 
 
 
 

                                                                                          Sekretarz Gminy Zaniemyśl 
Danuta Sobkowiak 

            
  

 
 

 


		2023-04-28T12:17:51+0200




